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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5393664) Втора МФЛ 22/23
Коло: 15-15
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 22/23

15.Коло

09.12.2022ФК ВАРДАР АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Зеќири Осман
(Кичево)

Петковски Зоран (Велес)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ташев Ангел (Неготино)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.12.2022ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)Боцевски Слободан
(Скопје)

Градски стадион  Македонска
Каменица

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.12.2022ФК БЕСА 1976 - ФК ПЕХЧЕВО
Скопје  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Тодоровски Жарко (Охрид)Ралевски Благојче
(Битола)

Стадион во с. Врапчиште 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ќазимоски Јакуп (Струга)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



10.12.2022КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
КАРАОРМАН 2017  -:-

Лазов Миле
(Неготино)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Ристов Ангелчо
(Неготино)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.12.2022ФК ВОСКА СПОРТ - ФК БОРЕЦ
1919 АД  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Абдули Бесар (Скопје) Неделкоски Златко (Скопје)Василевски
Александар (Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Берат (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.12.2022ФК СЛОГА 1934 - ФК ДЕТОНИТ
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Трајков Борис
(Прилеп)

Манојлоски Бранко (Тетово)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дестани Арменд (Куманово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.12.2022ФК БЕЛАСИЦА АД - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Хајдари Џенан (Скопје)Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојаџиев Митко (Чешиново)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.12.2022ФК ТЕТЕКС 1953 - ФК АРЕСИМИ-
1973  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Балески Горан
(Охрид)

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Василев Коле (Скопје)Левески Димитар
(Охрид)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветановски Гоце (Демир
Хисар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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